



<b>DIRECCIÓN : 31111-C215 DESARROLLO ECONOMICO</b>																
<b>PROGRAMA : Desarrollo de empleo en el municipio</b>																
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Empresas y personas en búsqueda de empleo</b>																
<b>Descripción del componente : Las empresas y personas que buscan empleo se benefician con eventos de vinculación de empleo</b>																
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016	
Feria de empleo (Desarrollo económico)	2.00	80,787.42	40,393.71													
Atender al ciudadano e identificar su necesidad ya sea de empleo o de vacante laboral	50.00	16,625.05	332.50	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00	
Gestión de Feria del empleo	2.00	26,541.18	13,270.59	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Gestión de Conferencia	2.00	16,230.56	8,115.28	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Realización del evento	2.00	21,390.63	10,695.32	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>Descripción del componente : Las empresas y personas que buscan empleo se benefician con una bolsa de empleo</b>																
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016	
Vinculación de vacantes con perfiles de buscadores de empleo (Desarrollo económico)	120.00	14,679.69	122.33													
Recepción y publicación de vacantes	120.00	5,504.88	45.87	5.00	5.00	5.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	10.00	10.00	5.00	5.00	
Recepción de solicitudes de empleo	50.00	4,587.39	91.75	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00	
Entrega de reportes informativos de movimientos de La Bolsa del empleo	12.00	4,587.39	382.28	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	
<b>Descripción del componente : Los empresarios y personas que buscan empleo reciben conocimientos para emplearse</b>																
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016	
Taller de capacitación del programa Practica y Trabaja (Desarrollo Económico)	1.00	43,783.16	43,783.16													
Analizar las necesidades de capacitación laboral	1.00	5,373.22	5,373.22	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Solicitar el apoyo a la SNE del estado	1.00	7,462.68	7,462.68	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Gestión de gastos de el taller	1.00	6,336.85	6,336.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Promoción	1.00	6,336.85	6,336.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Pago a proveedores	1.00	5,599.84	5,599.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Capacitación	1.00	12,673.70	12,673.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

TITULAR DE

